



Miejskie Przedszkole i Żłobek „EKOLUDKI”

19-300 Ełk ul. Kilińskiego 48
www.ekoludki.elk.edu.pl

tel. 87 7326430
e-mail: ekoludki@o2.pl

Ełk, 13.01.2017r.

**MIEJSKIE PRZEDSZKOLE I ŻŁOBEK
„EKOLUDKI”**

19-300 Ełk, ul. Kilińskiego 48
tel (87) 732 64 30

REGON 280570832 NIP 8481848020

LIST REFERENCYJNY

Pani dr inż. Elżbieta Sobiech w ramach współpracy z Miejskim Przedszkolem i Żłobkiem „Ekoludki” w Ełku prowadzi warsztaty z dziećmi oraz wykłady dla pracowników, rodziców oraz seniorów (z okazji Dnia Babci i Dziadka). Dodatkowo możemy liczyć na wsparcie merytoryczne Pani doktor w ramach bezpiecznego funkcjonowania kuchni w przedszkolu oraz wdrażania nowych przepisów prawa. Przekazane przez Panią Dziekan wiadomości, informacje, uwagi i materiały stanowią uzupełnienie szkoleń i są bardzo przydatne w wykonywaniu czynności zawodowych pracowników. Pomoc merytoryczna Pani dr Elżbiety Sobiech w MPIŻ „Ekoludki” jest bezinteresowna i wysoce profesjonalna, stąd jestem przekonana, że współpraca będzie kontynuowana w następnych latach.

Pragnę podkreślić, że Pani dr Elżbieta Sobiech jest osobą bardzo życzliwą, sumienną i zaangażowaną, a nasze wspólne działania sprawiły, że darzymy się dużym zaufaniem i sympatią.

Nauczycielki zatrudnione w MPIŻ „Ekoludki” studiujące na Wydziale Gospodarki Turystycznej w Ełku, bardzo pozytywnie oceniają współpracę z Panią Dziekan Elżbietą Sobiech w ramach rozpowszechniania wiedzy oraz wspierania i promowania kształcenia ustawicznego. Pani Elżbieta Sobiech jest osobą komunikatywną, zmotywowaną, a także w sposób profesjonalny i rzetelny podchodzi do każdej sprawy. Z przyjemnością stwierdzam, że nasza współpraca poza czynnikami zawodowymi opiera się także na sympatii

i życzliwości, co sprawia, że czas wspólnie spędzony poza tym, że jest wysoce merytoryczny, także wzbudza zaufanie i motywuje do działania.

W imieniu społeczności Miejskiego Przedszkola i Żłobka „EkoLudki” w Ełku dzieci, rodziców, opiekunów i pracowników składam serdeczne podziękowania i liczę na dalszą owocną współpracę.

Szczerze polecam współpracę z Panią dr Elżbietą Sobiech.

DYREKTOR
Miejskiego Przedszkola i Żłobka
„EKOLUDKI W EŁKU
mgr ANNA STEROTKO